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Nederman får order på över 11 miljoner SEK av Sandvik 

Nederman kommer att förse Sandvik Materials Technology med en komplett lösning 
för filtrering och återvinning av skärvätska.  
 
Lösningarna inkluderar två kompletta vakuumfiltersystem för skärvätskor som används vid 
svarvning. Ordern inkluderar även ett antal transportörer för metallrester och filter mot 
oljedimma. Nedermans lösningar möjliggör effektiv återanvändning av stora mängder 
skärvätska, vilket medför besparingar och mindre avfall. Installation och driftsättning kommer 
att avslutas under andra kvartalet 2013. 
 
“Ordern bekräftar Nedermans starka konkurrenskraft inom lösningar som ger en effektiv och 
resurssparande produktion. Vi är stolta över förtroendet Sandvik visar oss”, säger Sven 
Kristensson, VD Nederman. 
 
Sandvik Material Technology i Sandviken är en utvecklare och producent av avancerade 
rostfria stålsorter, speciallegeringar, titan och andra material med hög prestanda. 
Produkterna inkluderar bland annat rör, stänger och beslag.   
 
Nederman har inom sitt koncept för maskinell metallbearbetning ett flexibelt urval av filter, 
transportörer, krossar, separatorer, mm som kan kombineras till olika helhetslösningar. Det 
finns både ekonomiska och miljömässiga incitament för industrin att återanvända skär-/kyl-
vätska samt att omhänderta metallrester på ett effektivt sätt. 
 
  

Närmare upplysningar lämnas av 

Sven Kristensson, VD och Koncernchef Nederman 
Telefon 042-18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com  

Per Lind, VP Sales EMEA    
Telefon 042-18 87 00 
e-mail: per.lind@nederman.com 

 

  
   Faktaruta Nederman 

Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
industriell luftfiltrering. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren och 
säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 29 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1500 anställda. 
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